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AEPCAEKTWBHOE 10-AHEBHOE MEHIO HA 3UMHE_BECEHHWMW MEPHOA DNA NETEM 3.7 NET

1 nepensa
noHeAernnHMK

MACO

nruua

NeYoHb

pbiba

sMacno cn,

Macno pacr.

MONOKO

cMeTaMa

Taopor

ChIp

AWUD

Myxa

Xpyna

M3KSpOH.13a.

caxap

XOHA.M314.

hPYKThI CYX.

PPyt cOOX.

coK

kaprodens

oBowWMn

xnal muenu,

xneb pxaHOH

wan

KOM.HANNTOK

RPOXKNH

3aeTpax

Qunev

38

71.26

[Uxpa xabavxoBan

80

XneG pxaHon

20

Yawn C NWMOHOM

10

0.8

Xneb pxanon ¢ CHpom

2 3anTpax

100

Oben

Canar u3 xeaweHHOW XanycTol

Cyn BepMUIICNCBLIN

24

20

12

35

68

Fitwua oTeapran

Kawa rpeyHeBan paccunuaran

54

Xneb mueHuHEM

40

Cox

YNnnoTtHeHHIR NONAHNK

Kawia MaHHaA MONOYHan

4.8

177

48

Xneb nweHnuMuin

20

Kethup

180

bynouxa ¢ Teoporom

15

45

35

10

WUTONO 3a pene

86

410

45

76,26

35

85.4

12

24,8

180

35

201

50| 0,8

[




1 vepens
BTOPHAK

MRCO

nTuua

nevyeHs

puiba

Macho cn.

MACNO PacT.

MONOKO

cMeTaHa

TBOpOr

chip

AMUWO
MY K8

Kpyna

MAKAPOM.HIA.

caxap

KOHQ.Mag.

D PYKToI CYX.

DPYKTol CHEX.

coK

Kaprodene

oBROWMKN

xnel nweHwny,

xneb pxason

yan

KO HANKUTOK

BPoxMN

3asrpax

Kawa preoaan MonouHan

150

75

Yan

10

Xneb NerwIHsIl € CHPOM

43

2 3aevpax

Kegpnp

150

Feuenbe

40

Oben

Canar m3 ConeHuix NOMUAOPOB

48

Uin co cweTaHon

14

21

67

[ynsw Ma newenn

16

KaprogensHoe nope

20

135

Xneb pxaxon

50

Kncens

10

24

YNNOTHENHBIK NONAHWK

TedbTenn MACHDE

59

Kanycra Tytwenan

151

Xneb nueHwIHBIN

40

Mupomox ¢ NCanaNOM

45

40

KomnoT wa caexux abnok

1.3

AGnaxo

120

HTOIO 32 gern

24

350

14

43

22,5

41,8

80

24

153

156

288

45

80




1 Hepens
cpena

MACO

ATHUA

NeYeHb

phiGa

Macno cn.

Macno pacrT.

MONOoKS

cMaTana

Teopor

CelIp

ANLO

myKka

Kpyna

MAKAPOH.KHIA.

caxap

XGOHO. 1A,

PPYKTbI CYX.

PPYKTbI CBOX,

cox

xaprodens

oaOWM

xnab AIBHUY.

xnef pxaHon

qan

KaKao

KO .HANWTOK

LPONNKH

3aBTpak

MaxapoHm OTBapHLIE C CHPOM

1

Canart w3 ’en ropowxa

27

Xneb nweHnuHbIB

Han ¢ NMMONOM

10

Xneb nweHnuHBIN C Machom

2 3asTpak

Hbnoxo

132

0O6en

Canav u3 con orypLoOB C nyxoM

48

Xapuo CO CMETAHOR

10

22

Kornera xypnHan

69

24

17.3

Puc oTBApHOR

65

Komnor ma cyxogdpyxroa

10

10

Xneb nuweHmunbmn

20

Xneb pxanon

YRNOTHENH IR AONAHKK

|Mrco TyweHoe

83

15

KapTODensHuin NYANMe

11,49

160

Cuetana

10

Canat w3 caemen xanycrw

57

Xneb pxanon

20

KomnoT u3 ceexmnx RGNox

BWIOrO sa newn

141

24,5

12

24

20

1,2

11,49

32

10

171

202

185

97,3




1 nepena
wervsepr

MACD

nruya

NaY4gHin

pwiGa

Macno cn.

MACNo pacy.

MOAOKD

CMBTaNa

Teopor

Cblip

AAYO

MyKa

xpyna

MAKapoH.HM3A.

caxap

KOHA.KIA.

PPYKTBI CYX.

PPYKTb) COBX.

CoOK

xapvodens

oBOWM

xnab nweanHny.

xneb pxaHown

4an

Kakao

xoth. HanuTOK

APOXNM

3aaTpax

Cyn MONONHLIN C KPYRIOW

200

16

16

KotherHuiA HaNWTOK C MONOKOM

180

Xneb pxaHon

20

2 JaeTpax

Kednp

150

MNeveHwe

40

|O6en

_Ou:uu W3 COJIEHBIX AOMWAOPOE

48

Cyn rpevHeabin

154

51

12,4

BedCcrparaHoB €O CMeTaHoR

65

~

Kaprodensrnoe mope 130 r

65

Xneb nweHndHLH

a0

Cox 180

180

YONOTHEHHBIW NONAHKK

Puiba, Tywenan B TOMaTe € osow

61

36

18

37,5

Kawa nweHwyHLA paccun4aran

Canar wa ceexnul

15

Xneb pxaHon

Yawn ¢ namorom 200v

10

Bartpywsa ¢ Teoporom 90r

10

10

|IMTOIO 3a aewn

61

19

9.1

610}

10

32

854

31,4

40

180

116

169.9

1,00




1 negens
NATHALS

MRCO

nruya

neYoHK

puiba

MacnNo cn.

MacCNo pacT.

MONOKD

CMeTaHa

TBOpOr

Chip

Anyo

MyKa

Kpyna

Maxapon.naa.

caxap

XOHA.A34.

PPYKTHI CyX.

PPYyKTHI COAX.

COK

xaprodens

oBowmn

xneb nuaHny,

xnel pxaHOW

vau

Xaxao

KOh.HANAUTOK

BPOXNA

3amrpax

Canat w3 Henock. xanyCTul C MOPKOBELIO

Cenbge C xapTodensMuis mope

Xneb pwaHow

YaH C NWMOHOM

10

08

Xneb c Macnom

20

2 3asvpax

Kedpnp

100

Obea

Canar w3 ceexnu

1.5

Cyn ropoxcanii

08

24

33

IpeHm NWeHwIHLIA

15.8

Cycdne »3 nevenn

72

2,29

11,43

9,00

Puc oTpapHon

65

Xneb nwenn-Huin

40

Cox

180

YONOTHEHHA NONAHNK

MyAVHC TEOPOXHEIN 3ANEUEHIN

a5

375

113

9.48

113

15

Xneb pxarnon

20

HAbnoxo

150

Kaxao

180

40

MTOIO za penn

72

221

6.9

316

15,2

113

9.48

11.4

70,1

0| 32,3

15

159

180

112

148

75,8




2 negens
AOHENENLHWK

MRCO

nruua

neeHb

pniSa

Macno cn.

Macno pacT.

MONOKG

CMeTaHa

veopor

Chip

ANYO

Myxa

kpyna

MBK3POH.M1A.

caxap

KOMAQ.M3A.

dpyKTRI Cyx.

DPYKTL) CBEX.

cox

xaprTodens

0BOWMN

xnesS nweHu4,

xnes pxaHon

Yyan

Ko . HANUTOKX

APOMKN

3asTpak

Owmner

71.26

WMxpa xaGavxosan

Xneb NweHWIHA

Yan ¢ NWMOHOM

10

08

Xneb pxaHoA € ColpoM

2 3aeTpax

HAbnoxo

120

Oben

Canar m3 KBaLLeMHOW KanycT b

Cyn pacconuumx JlemmHrpagcams

18

43

45

—E_._::n:r KYPWHRIW N3POBOR

76,0

40

27

Maxaponul OTBapHLIE

48

Cox

180

Xnel nuwennyHbin

40

YONOTHEHNLIN NONAH MWK

Cyn MOAQUHLIA C KPYNOW

200

16

16

Bynouka ¢ TBOpOrom

(L]

18

35

10

Kedmp

180

Xneb pwaHon

WUTOMO 3a pevnb

78

26

473

18

45

16,26

a5

20

48

216

129

180

43

178

97

50

038




2 negens
BTOPHAK

MACC

nTuya

NaYeHb

puiba

Macnoe cn.

Macno pacr.

MONDKD

CMETaNna

TROpOr

Chip

AMUO

Myka

xpyna

MaKkapou.maa.

caxap

KOHA.W3A.

GpyKTRI CYX.

thpyxThi CBOX.

Cox

raproens

OBCLM

xnel nuwenny.

xned pxaHon

Havm

KO . HANKWTOK

APORKY

3asTpak

Cyn MOMOYHLIA C KDYNOR

16

16

MONOKO KwNRNenoe

180

Xneb nuenwanuli ¢ CLipoM

10

2 3aevpax

Kedup

150

Nevenne

40

Ob6en

Capav wa ceexn

15

Cyn xapTod. C xneyxamv

18

71

KoTnera pwbran

71

10

KaprodenbHoe nope

Cox

180

Xneb pxaron

YNNOTHEHHLIA NONARWK

TedTenu MACHEe

10

10

Pary w3 oBowen

92

Canar ua coneHmx noMuaopos

48

Xneb nweHuuHmn

20

Kounor na cyxodipyxvos

10

10

WATOINO 3a aevs

71

17

560

10

7,06

10,1

16

40

10

180

196

234

70

0|




2 nepens
cpena

MACO

aTvya

Ne4eHb

pmiba

Macno cn.

MaCNo pacr.

MONOKO

cCMBTaHa

Teopor

Chip

ANLD

MyKa

Kpyna

MaKapoH.1aA.

caxap

XOMA.MAA.

DpPyxTH CYX.

PPYKThI COEX.

xapvotene

OBOWH

xneb nweHuny,

xneG pxaHoH

uauH

Kaxao

koh. HANKUTOK

APOXXH

Jaartpax

Bepmnwens MonouHan

200

20

10

XneG NWeHMMHLW C MACNOM

20

MOnoxo kunAueKHoe

180

2 Jaerpax

Kedup

Oben

|Canar w3 ceexnm

158

Cyn c puibHbimu ppukagenpkan

262

51

6.4

INnoB M3 puca ¢ MACOM

40

Xneb nweHuuHLIW

40

Xneb pxanon

20

Kncene

10

24

YNNOTHEHHLIA NONANWK

MeueHb NO -CTparoMoBCKR

34

10

|KaprogensHoe niope

65

Canar 13 kBaWeHHoW xanycTel

Xneb pwaron

Bynouka goMalHAR

25

5,75

55

10

Yaw

05

MTOro sa aexs

80

26,2

14,03

66,4

40

20

35

34

116

182

66,4

50|

05




2 Hepenn
wetaepr

MACO

ATHUS

neYeHL
poiba

Macno cn.

MACno pacT.

MONOKOo

cCMeTana

TBOPOr

Chip

ANLO

MYKS

Kpyna

MaKapoM.Haa.

caxap

KOHL, Min.

DPYKThI CYX.

PEYKRThI COEX.

COK

KapToens

OBOWM

xneS nweHuy.

xnel pxauvon

uan

RAKaod

KO).HANUTOK

APONKN

3aatpax

Omner

71.26

Mxpa xabauxoaan

80

KoenHbin HanuToK ¢ MONaoKoM

180

2 3asTpax

Kepup

150|

Meverve

40

Oben

L aav H3 col CEYPIOB € 1V KOM

bopiy co cmeTarnon

3,87

17,7

0.78

53

76

Tedrenu n3 pubu

10

KapvogensHoe nope

65

Komnor w3 ceexux Abnox

Xneb mueHwHbpKH

Xneb pxanon

Mongunk

TeOPOMHEW NYAUHI 33NEUEHHNRA

45

3,75

1125

825

13

15

38

Canar "BuraMunMbin™

15

43

Kaxao

200

10

30

Abnoxo

100

Xneb pmaron

40

WTOMO 3a genn

22,4

12

21.5

113

79,81

0.78

113

38,3

40

15

145

118

260

43.8

(1]}




2 wesiens
FLATHML

MACC

NTuua

NeYOHbL

puifa

Macno cn.

Macno pacr.

MONOoKO

CMOTaHa

TaOpor

cuip

AWUO

MyKa

Kpy &

MaKapoH.1aA.

caxap

XOHA.WIA.

BDPYXThI CYX.

BDPYXThI CBOX,

GOK

kaprodenn

CaOoWMN

xneS NWeHny,

xned pwanon

yan

KO@.HANWTOK

APOXKMN

3asTpak

Canar n3 Henox. xanyCrei C MOpPKOBKI0

46

Cennak C xaprodensHbia nope

Xneb nweHuIHMR

20

Han C nwMoMoM

10

D5

Xneb NWeHWHLIA C CHpoM

12

2 3amTpax

Kedup

150|

Oben

Canar u3 Con orypuos ¢ Nykom

Cyn xapTod € MACH Pprxagenvkamn

24

13.68

65

125

Tedrenu uacHwe

10

10

10

Mxpa ceexonwbHan

75

117

Xneb pxavon

Cox

180

NMonaunx

Cyn MONOUHBIN C KPYNOR

200

16

16

Eynouxa c raoporom

15

45

KodheHbIA HANWTOK € MONOXOM

180

Xneb nueHnuHpi

20

WUTOrO 32 aenw

104

10

581

45

12

18,68

36

16

30,6

10

180

145

358

80

36

MTOrO 3A 10 AHEW

547

213

245

353

209

105

4490

104

o

57

509

281

421

118

295

200

108

1000

1340

2460

760

11,6

CPEQHAA 3A NEHbL

55

23,3

24,5

35,3

209

10,5

449

10

39

5.7

50,9

28,1

42,1

11,8

25,9

20

10,8

89,8

100

134

246

6

06

1,15

05

HOPMA

55

24

25

37

21

11

450

11

40

-
-

43

12

30

20

11

100

140

80

50

06

1,2

DAKT

97

95

100

85

100

95

98

97

100

100

100

95

95

100

97

100

100




